
Mannschaftsmeisterschaft 2017/2018 - Bezirk Nordwürttemberg

Verbandsliga "Nordwürttemberg" (17-24)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SpVgg. Hengstfeld-Wallhausen 14 9 4 1 22:6 77:35 171:89
2 TSV Neuhausen 14 9 2 3 20:8 73:39 165:101
3 SG Schorndorf III 14 7 1 6 15:13 58:54 130:130
4 BV Esslingen 14 7 1 6 15:13 54:58 126:138
5 SV Fellbach II 14 5 3 6 13:15 50:62 125:137
6 TuS Stuttgart 14 4 3 7 11:17 54:58 132:134
7 BG Bietigheim/Kleiningersheim 14 4 1 9 9:19 45:67 102:150
8 TS Esslingen 14 3 1 10 7:21 37:75 92:164

Spielleiter-Kontaktadresse
Heß, Andreas, Hintere Str. 28/1, 70734 Fellbach, Mobil: 0173
6558211, www.svfellbach-badminton.de, andreas.hess@bwbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.09.2017 15:00 (H)

15:00 (H)
15:00 (H)

TS Esslingen
SG Schorndorf III
BG Bietighei…ningersheim

SV Fellbach II
SpVgg. Hengs…-Wallhausen
BV Esslingen

6:2
2:6
7:1

Sa. 07.10.2017 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
18:30 v (H)
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00 (H)

TuS Stuttgart
TSV Neuhausen
TS Esslingen
SV Fellbach II
SV Fellbach II
TuS Stuttgart
TSV Neuhausen
TS Esslingen

BG Bietighei…ningersheim
BV Esslingen
SG Schorndorf III
SpVgg. Hengs…-Wallhausen
SG Schorndorf III
BV Esslingen
BG Bietighei…ningersheim
SpVgg. Hengs…-Wallhausen

5:3
3:5
1:7
1:7
2:6
3:5
7:1
1:7

Sa. 21.10.2017 10:00 v (H) TuS Stuttgart TSV Neuhausen 2:6
Sa. 28.10.2017 15:00 (H)

15:00
15:00 (H)
15:00 (H)
19:00
19:00 (H)
20:00 v (H)

SG Schorndorf III
SpVgg. Hengs…-Wallhausen
BG Bietighei…ningersheim
BV Esslingen
SpVgg. Hengs…-Wallhausen
BV Esslingen
SG Schorndorf III

TuS Stuttgart
TSV Neuhausen
TS Esslingen
SV Fellbach II
TuS Stuttgart
TS Esslingen
TSV Neuhausen

4:4
4:4
3:5
4:4
5:3
7:1
5:3

Sa. 18.11.2017 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
15:10 v (H)
19:00 (H)
19:00 (H)
19:15 v (H)
19:45 v (H)

SV Fellbach II
BG Bietighei…ningersheim
BV Esslingen
TS Esslingen
SV Fellbach II
BV Esslingen
TS Esslingen
BG Bietighei…ningersheim

TSV Neuhausen
SG Schorndorf III
SpVgg. Hengs…-Wallhausen
TuS Stuttgart
TuS Stuttgart
SG Schorndorf III
TSV Neuhausen
SpVgg. Hengs…-Wallhausen

3:5
2:6
6:2
2:6
7:1
5:3
4:4
4:4

Sa. 09.12.2017 18:00 h/v (H) BG Bietighei…ningersheim SV Fellbach II 8:0 W
Sa. 27.01.2018 15:00 (H)

15:00 (H)
15:00
15:00 (H)

TSV Neuhausen
SV Fellbach II
SpVgg. Hengs…-Wallhausen
BV Esslingen

TuS Stuttgart
TS Esslingen
SG Schorndorf III
BG Bietighei…ningersheim

6:2
5:3
6:2
3:5
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.02.2018 15:00 (H)

15:00 (H)
15:00 (H)
15:15 v
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00 (H)
19:30 v

SG Schorndorf III
BG Bietighei…ningersheim
BV Esslingen
SpVgg. Hengs…-Wallhausen
SG Schorndorf III
BG Bietighei…ningersheim
BV Esslingen
SpVgg. Hengs…-Wallhausen

SV Fellbach II
TSV Neuhausen
TuS Stuttgart
TS Esslingen
TS Esslingen
TuS Stuttgart
TSV Neuhausen
SV Fellbach II

3:5
2:6
5:3
7:1
6:2
0:8
2:6
4:4

Sa. 10.03.2018 15:00 (H)
15:00 (H)
15:10 v (H)
15:20 v (H)
18:15 v (H)
18:15 v (H)
19:00 (H)
19:00 (H)

TuS Stuttgart
TSV Neuhausen
TS Esslingen
SV Fellbach II
TS Esslingen
SV Fellbach II
TuS Stuttgart
TSV Neuhausen

SpVgg. Hengs…-Wallhausen
SG Schorndorf III
BV Esslingen
BG Bietighei…ningersheim
BG Bietighei…ningersheim
BV Esslingen
SG Schorndorf III
SpVgg. Hengs…-Wallhausen

4:4
6:2
3:5
7:1
5:3
5:3
3:5
3:5

Sa. 24.03.2018 14:30 v (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
15:00
18:30 v (H)
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00

SG Schorndorf III
TuS Stuttgart
TSV Neuhausen
SpVgg. Hengs…-Wallhausen
TuS Stuttgart
TSV Neuhausen
SG Schorndorf III
SpVgg. Hengs…-Wallhausen

BV Esslingen
SV Fellbach II
TS Esslingen
BG Bietighei…ningersheim
TS Esslingen
SV Fellbach II
BG Bietighei…ningersheim
BV Esslingen

5:3
4:4
7:1
8:0
6:2
7:1
2:6

8:0 NA

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle beim Zentrum Zell
Alleenstr. 1, 73730 Esslingen-Zell

(H) Karl-Wahl-Sporthalle
Schlichtener Str. 37, 73614 Schorndorf

(H) Philipp-Palm-Halle
Rehaldenweg, 73614 Schorndorf

(H) Sporthalle d. Realschule Oberesslingen
Breslauerstr. 22, 73730 Esslingen

70597-1 Ruth-Endress-Halle
Königsträßle 37, 70597 Stuttgart-Degerloch

Hallenverzeichnis

70734-1 Gäuäckersporthalle 2
Bühlstr. 143, 70734 Fellbach

73765-1 Egelsee-Sporthalle 2
Rupert-Mayer-Str. 74-76, 73765 Neuhausen

74321-1 Sporthalle am Bruchwald
Marbacher Weg, 74321 Bietigheim-Bissingen

74379-1 Sporthalle Fischerwörth
Fischerwörthstr. 8, 74379 Grossingersheim
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